
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “F. BALSANO” 
Via CARLO alberto DALLA CHIESA, 5 -fax 0984.502740- tel. 0984.502281 - 

e.mailcsis02700a@istruzione.it-csis02700a@pec.istruzione.it 

87017 ROGGIANO GRAVINA(Cosenza) 

 

 

Prot. n. 2709 I/1                                                                                             Roggiano Gravina 27/08/2019 

 

Decreto graduatoria DEFINITIVAfigure interne/esterne 
 

Avviso PON FSE Progetto  codice BANDO 

4427 del 02/05/2017 - 
FSE - Potenziamento 
dell'educazione al 
patrimonio culturale, 
artistico, paesaggistico 

L’Educazione 
al patrimonio 
come 
processo di 
crescita 

10.2.5A-FSEPON-CL-2018-
40 

Bando ESPERTI prot. n. 2328 del 
25/06/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recantenorme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59;  
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generalisulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
Visto l’art.36 del D.Lgs.18/4/2016 n.50 “Contratti sotto soglia” lettera a) relativo agli “affidamenti 
diimporto inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto o per i lavori in amministrazione 
diretta”;  
Viste le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ANAC relative alle “Procedure 
perl’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  
Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimentoeuropei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;   
Vista la possibilità di selezionare il personale previsto nelle attività formative  
VISTO il decreto dirigenziale di assunzione a bilancio del progetto 
 
VISTOil bando di selezione  
VISTEle candidature pervenute 
VISTAla valutazione delle istanze pervenute da parte del Dirigente Scolasticoe del DSGA 
VISTO che non sono pervenute domande idonee di personale interno pur avendo priorità   
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 2676 del 13/08/2019 
VISTO che non sono pervenuti ricorsi nei termini 

DECRETA 

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA E SI DA MANDATO AL DSGA A PREDISPORRE 

GLI ATTI DI NOMINA DEI VINCITORI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Anna Filice 

mailto:csis02700a@istruzione.it
mailto:csis02700a@pec.istruzione.it


Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 

art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

Allegato 
Avviso PON FSE Progetto  codice Rif. avviso VALUTAZIONE CANDIDATURE 

4427 del 02/05/2017 - 
FSE - Potenziamento 
dell'educazione al 
patrimonio culturale, 
artistico, paesaggistico 

L’Educazione al 
patrimonio come 
processo di 
crescita 

10.2.5A-
FSEPON-

CL-2018-40 

Bando 
ESPERTI 
prot. n. 2328 
del 
25/06/2019 

ModuloEducare alla bellezza per 

imparare la convivenza 1,2:  

1. RAFFAELLA BUCCIERI – 

PUNTI 76; 
 

CANDIDATURA DEL PROF. Gallo Paolo 

escluso per mancanza di requisiti 

 

ModuloIo conosco i beni della mia città 

1,2: 

1. LOPEZ LORIS – PUNTI 64 
 

CANDIDATURA DELLA PROF.SSA 

TERESA DE MARIA esclusa per mancanza di 

requisiti 

 

Modulo Il caso del Centro Storico 1,2:  

1. VELTRI ARTURO - PUNTI 43 
 

CANDIDATURA DEL PROF. COPPA 

AMEDEO esclusa per mancanza di requisiti 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           f.to Anna Filice 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs 

n.39/93 
 


